Министерство здравоохранения Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

    "Северо-Западный государственный медицинский университет имени И.И. Мечникова"

Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО СЗГМУ им. И.И. Мечникова Минздрава России)

П Р И К А З
«30» августа 2023 г.                                                                                            №40-ОРД-д

О внесении изменений в приказ от 25.08.2023 № 20-ОРД-д

«О зачислении поступающих на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам ординатуры по договорам об оказании платных

образовательных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от

11.05.2017 № 212н «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программа

высшего образования – программам ординатуры», Правилами приема в федеральное

государственное бюджетное учреждение высшего образования «Северо-Западный

государственный медицинский университет  имени И. И. Мечникова» Министерства

здравоохранения Российской Федерации на обучение по образовательным программам высшего

образования – программам ординатуры в 2023 году, утвержденными приказом от 30.03.2023 № 620-

О (с изменениями, утвержденными приказами от 14.04.2023 № 707-О, от 30.06.2023 № 1296-О)

п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить из пункта 1 приказа от 25.08.2023 № 20-ОРД-д «О зачислении поступающих на

обучение по образовательным программам высшего образования - программам ординатуры по

договорам об оказании платных образовательных услуг» нижеперечисленных граждан:

№

п/п

Специальность ФИО поступающего Сумма

конкурсных

баллов

№ дела

ординатора

1. Ортодонтия Большакова Валерия

Борисовна

108 23057075391

2. Пластическая хирургия Бегларян Жасмин Геворковна 225 23064071392

3. Терапия Ломакина Анастасия

Александровна

190 23089074557

Основание: протокол заседания приёмной комиссии от 30.08.2023 года № 40.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной работе     Артюшкина

С.А.

Ректор                                                                                                                             С.А. Сайганов